

**„Reumatoidartriidi kahtluse ja diagnoosiga patsientide käsitus esmatasandil“
töörühma liikmete huvide deklaratsiooni kokkuvõte**

Töörühma liikme nimi. Esindatav organisatsioon. Töökoht	Deklareeritud huvid (deklaratsiooni esitamise kuupäev)	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks (meetmed ei ole vajalikud, liige ei osale arutelul vms)
Karin Laas, Eesti Reumatoloogia Selts; Ida-Tallinna Keskhaigla	Töösuhe ja nõustamine: Pfizer, Novartis, Abbvie, Merck Sharp & Dohme OÜ Deklaratsioon esitatud: 28.01.2019	Meetmed ei ole vajalikud.
Lembe Kullamaa, Poliitikauuringute keskus Praxis, Sotsioloogiaüliõpilaste liit, European Patients' Forum Youth Group, EULAR Young PARE Working Group, Eesti Reumaliit	Avalikud seisukohad ja ametikohad: Eesti Reumaliit, European Patients' Forum Youth Group, EULAR Young PARE Working Group. Deklaratsioon esitatud: 28.01.2019	Meetmed ei ole vajalikud.
Irina Tohus, Eesti Õdede Liit (EÕL); Nõmme perearstikeskus OÜ Meditiim	Töösuhe ja nõustamine: TÜ poolt tasustatud, Kõrgvererõhktõve ravijuhendi uuendamise töörühmas olen. Deklaratsioon esitatud: 28.01.2019	Meetmed ei ole vajalikud.
Katti Kõrve, Eesti Õdede Liit (EÕL); Ida-Tallinna Keskhaigla	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud: 28.01.2019 Töösuhe ja nõustamine: Abbvie kliinilised ravimuringud, Pfizer koolitus. Deklaratsioon esitatud: 26.11.2019	Meetmed ei ole vajalikud. Meetmed ei ole vajalikud.
Eve Sooba,	Töösuhe ja nõustamine: Woerwag Pharma 2017a, koolitused teemal polüneuropaatiaga taastusravi	Meetmed ei ole vajalikud.

Eesti Taastusrstide Selts, Eesti Reumatoloogia Selts, Eesti Valu Selts, Eesti Kliinilise Toitmise Selts, Eesti Füsioterapeutide Liit; Ida- Tallinna Keskhaigla	Deklaratsioon esitatud: 26.01.2019	
Annika Põder, Eesti Haigekassa	Lisateave: Elukaaslane Andres Lasn on perearst. Kuna ravijuhend on suunatud esmatasandile, võib see kaudselt mõjutada tema huve. Deklaratsioon esitatud: 28.01.2019	Meetmed ei ole vajalikud.
Chris Pruunsild, Eesti Lastearstide Selts, Eesti Reumatoloogide Selts, Eesti Immunoloogide ja Allergoloogide Selts; SA TÜ Kliinikum, lastekliinik	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud: 01.02.2019	Meetmed ei ole vajalikud.
Eve-Kai Raussi, Eesti Reumatoloogia Selts; Põhja-Eesti Regionaalhaigla	Töösuhe ja nõustamine: Pfizer, MSD, Abbvie, Novartis Deklaratsioon esitatud: 06.02.2019	Meetmed ei ole vajalikud.
Anneli Virks, EPS, TPS, ENÜ; Jürgenson Perearstikeskus	Töösuhe ja nõustamine: Töötukassa ekspertiis Qualitas AS august 2017-31.12.2018 Kivimäe Perearstikeskus OÜ jaanuar 2019- Deklaratsioon esitatud: 28.01.2019	Meetmed ei ole vajalikud.
Külvi Peterson, EPS, OÜ Perearst Külvi Peterson	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud: 06.02.2019	Meetmed ei ole vajalikud.

**„Reumatoidartriidi kahtluse ja diagnoosiga patsientide käsitus esmatasandil“
sekretariaadi liikmete huvide deklaratsiooni kokkuvõte**

Sekretariaadi liikme nimi. Esindatav organisatsioon.	Deklareeritud huvid (deklaratsiooni esitamise kuupäev)	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks (meetmed ei ole vajalikud, liige ei osale arutelul vms)
---	---	--

Töökoht		
Liisi Sarapuu, Eesti Reumatoloogia Selts; Ida-Tallinna Keskhaigla	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud: 01.02.2019	Meetmed ei ole vajalikud.
Cärolin Metusala, Eesti Nooremarstide Ühendus; Elva Kesklinna Perearstikeskus	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud: 31.01.2019	Meetmed ei ole vajalikud.
Siiri Paiste, Eesti Nooremarstide Ühendus, MTÜ Noored Perearstid	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud: 01.02.2019	Meetmed ei ole vajalikud.
Anna Tisler-Sala, Eesti Laborimediitsiini Ühing; Tartu Ülikool	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud: 01.02.2019	Meetmed ei ole vajalikud.
Kadi Kallavus, Tartu Ülikooli meditsiiniteaduste valdkonna dekanaat, ravijuhendite metoodikanõunik; AS EGeen	Töösuhted ja nõustamine: Minu teine tööandja on AS EGeen, kus tegelen regulatiivsete teemadega, mis on seotud kliiniliste ravimiuuringute korraldamisega. Deklaratsioon esitatud: 01.02.2019	Meetmed ei ole vajalikud.

**„Reumatoidartriidi kahtluse ja diagnoosiga patsientide käsitus esmatasandil“
metoodilise toe huvide deklaratsiooni kokkuvõte**

Isiku nimi. Esindatav organisatsioon. Töökoht	Deklareeritud huvid (deklaratsiooni esitamise kuupäev)	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks (meetmed ei ole vajalikud, liige ei osale arutelul vms)
Kaja-Triin Laisaar, Tartu Ülikooli meditsiiniteaduste valdkonna ravijuhendite püsisekretariaat.	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud: 01.10.2019 (<i>pärast juhendi koostamise koordineerimise ülevõtmist</i>)	Meetmed ei ole vajalikud.

Viimati täiendatud 27.11.2019

Kaja-Triin Laisaar
Ravijuhendite püsisekretariaat